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Tkanina wózkowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina wózkowa przeznaczona 
szczególnie na pokrycia gondoli wózków dziecięcych zarówno głębokich jak i 
spacerowych, a także znajdująca zastosowanie w produkcji innych dowolnych wyrobów 
konfekcyjnych. 

Istotę wzoru stanowi oryginalna powierzchnia tkaniny przedstawiająca motyw 

szachownicy o jasnym i jasno-ciemnym zestawie barw na kratkach oraz połyskiem 

kratek jednobarwnych. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonych do opisu materiałach, na 
których fig.1 - przedstawia rysunek tkaniny w zestawie barw biało-szarych, fig.1a -
przedstawia próbkę tej tkaniny, fig.2 do fig.7 - przedstawiają rysunki tkanin w różnych 
przykładowych zestawach barw, w tym fig.2 - obrazuje tkaninę w zestawie bordowym, 
fig.3 - obrazuje tkaninę w zestawie błękitnym, fig.4 - przedstawia daninę w zestawie 
niebieskim, fig.5 - przedstawia tkaninę w zestawie pomarańczowym, ng.6 -
przedstawia tkaninę w zestawie khaki oraz fig.7 - przedstawia tkaninę w zestawie 
seledynowym. Ppnadto fig.3a - przedstawia próbkę tkaniny w zestawie popielatym oraz 
fig. 5a - przedstawia próbkę tkaniny w zestawie pomarańczowym. 

Tkanina będąca przedmiotem wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 
wykonana jest splotem kombinowanym i jej powierzchnia posiada motyw szachownicy 
ukształtowanej z przemiennie rozmieszczonych kwadratowych pól o oryginalnie 



zestawionych barnach i różnych odcieniach tej samej lub zbliżoną barwy. Na 
szachownicy tej jedne, zasadnicze pola decydujące o oryginalności wzoru mają kolor 
czysty, jednobarwny i posiadają dekoracyjny połysk. Natomiast drugie, pozostałe 
przemienne kwadratowe pola mają kolor ciemniejszy - bo uzyskany z połączenia nitek 
koloru pól zasadniczych oraz nitek zdecydowanie ciemniejszych - bo czarnych. Tkanina 
ta wykonana może być w dowolnych zestawach kolorystycznych. 
Załączone rysunki i próbki tkanin przedstawiają przykładowe wzory tkanin wykonanych 
w różnych układach kolorystycznych wyszczególnionych poniżej w wykazie odmian. 

Wykaz odmian wzoru: 
Fig. 1 - obrazuje tkaninę w zestawie pól białych i ciemno-szarych, 
Fig.2 - obrazuje tkaninę w zestawie pól bordo i bordowo-czarnych, 
Fig.3 - obrazuje tkaninę w zestawie pól błękitnych i błękitno-czarnych, 
Fig.4 - obrazuje tkaninę w zestawie pól niebieskich i niebiesko-czarnych, 
Fig.5 - obrazuje tkaninę w zestawie pól pomarańczowych i pomarańczowo-czarnych, 
Fig.6 - obrazuje tkaninę w zestawie pól khaki i khaki z czarnym, 
Fig.7 - obrazuje tkaninę w zestawie pól seledynowych i seledynowo-czarnych. 
Niezależnie od w/w przykładów wzorów tkaniny, do jej wykonania może być 
wykorzystana dowolna paleta barw pod warunkiem utrzymania jednych pól w kolorze 
jednobarwnym a przemiennych pól w kolorze ciemniejszym łączonym z barwą 
zasadniczą pól jednobarwnych. 

Cechy istotne wzoru: 
- splot kombinowany dający motyw szachownicy, 
- pola jednobarwne z charakterystycznym połyskiem, 
- pola przemienne dwubarwne uzyskane z połączenia koloru pól jednobarwnych z 

nitkami ciemniejszymi bądź czarnymi. 
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